

# Jesień pełna muzyki w Aleksandrowie Łódzkim

**Lech Dyblik - recital**

**29.10.2022 godz. 16.30**

**(MDK, sala widowiskowa, Aleksandrów Łódzki, ul. 1 Maja 17)**

**Lech Dyblik** - aktor i pieśniarz. Jeden z najbardziej charakterystycznych polskich aktorów drugoplanowych. Wystąpił w kilkudziesięciu spektaklach, filmach oraz serialach. Jest także pieśniarzem. Wydał dwie płyty. Muzyka jest jego pasją. Uwielbia śpiewać, jest wielbicielem odeskiej muzyki bandyckiej. Występ zawsze traktuje jako okazję do rozmowy z publicznością.

**Joanna Robaszkiewicz - „Koncert sentymentalny”**

**12.11.2022 godz. 16.30**

**(MDK, sala widowiskowa, Aleksandrów Łódzki, ul. 1 Maja 17)**

**Joanna Robaszkiewicz** - aleksandrowska artystka, obdarzona niskim, ciepłym, bluesowym głosem. Laureatka wielu międzynarodowych i ogólnopolskich festiwali. Dobrze się czuje w repertuarze muzyki popularnej jak i sakralnej czy poezji śpiewanej. Dla aleksandrowskiej publiczności przygotowała m. in. przeboje Ewy Bem, Edyty Geppert, Kory, Anny Jantar, Beaty Kozidrak, Ireny Jarockiej czy Ireny Santor. Artystce akompaniował będzie na gitarze akustycznej Andrzej Skowroński, związany od ponad 20. lat z łódzką sceną muzyczna.

**Diana Tomenko - „Światowe hity muzyki rozrywkowej”**

**26.11.2022 godz. 16.30**

**(ACK Aleksandrów Łódzki, ul. Waryńskiego 22)**

**Diana Tomenko** - zawodowa piosenkarka, autorka tekstów i nauczycielka śpiewu z Kijowa. Jest absolwentką najlepszej uczelni muzycznej Ukrainy- Kijowskiego Instytutu Muzycznego im. R. Gliera. Po ukończeniu studiów uzyskała specjalność nauczyciela śpiewu. Jest członkinią Międzynarodowego Stowarzyszenia Nauczycieli Wokalnych.

Od ponad 10 lat występuje też solo. Z powodzeniem brała udział w wielu konkursach, przeglądach i festiwalach muzycznych; śpiewała w musicalach.

Na jesienny koncert w Aleksandrowie przygotowała między innymi przeboje Boney M, Modern Talking czy Seduced.

**Agnieszka Greinert - „Dalida”**

**10.12.2022 godz. 16.30**

**(MDK, sala widowiskowa, Aleksandrów Łódzki, ul. 1 Maja 17)**

**Agnieszka Greinert** - aktorka i piosenkarka, od lat związana z łódzką sceną dramatyczną i muzyczną. W łódzkiej filmówce od kilkunastu lat prowadzi zajęcia z piosenki dla studentów wydziału aktorskiego. Koncert artystki będzie wspomnieniem niezapomnianych przebojów Dalidy. Agnieszka Greinert zachwycona twórczością tej niezwyklej piosenkarki postanowiła przypomnieć publiczności tą postać i jej szlagiery, które osiągały najwyższe noty na światowych listach przebojów: Paroles, Gigi L'amoroso czy Tico Tico. Większość piosenek w koncercie po raz pierwszy będzie można usłyszeć po polsku. Tłumaczeń dokonał Andrzej Maculewicz

**Wejściówki po 20 zł do kupienia w Bibliotece: Aleksandrów Łódzki, pl. Kościuszki 12 lub przed koncertem.**

**Szczegółowe informacje na stronie [alekultura.org](http://alekultura.org) lub pod nr telefonu 609 190 211**

*Koncerty organizuje Partnerstwo na rzecz Aleksandrowa Łódzkiego przy wsparciu finansowym Gminy Aleksandrów Łódzki.*